LEI N° 850, DE 15 DE AGOSTO DE 2011
Denomina o equipamento público que indica e adota outras providências.

O PREFEITO DE HORIZONTE

Faço saber que a Câmara Municipal decretou e eu sanciono a seguinte LEI:

Art. 1º Fica denominado de PSF JOÃO BEZERRA LOPES o Posto de Saúde da Família, situado na Rua Manoel Luiz, nº 1478, no bairro Buenos Aires II, em memória do ilustre cearense, que por muitos anos habitou e chefiou uma das mais ilustres famílias desta Terra.

Art. 2º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO DA PREFEITURA DE HORIZONTE, aos 15 (quinze) dias de agosto de 2011

Manoel Gomes de Farias Neto

Prefeito de Horizonte